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Sevgili Seyircilerimiz, 
 
Kuzey Kıbrıs Turing ve Otomobil Kurumu (KKTOK) 2015 yılı içerisinde organize ettiği Kuzey 
Kıbrıs Ralli Şampiyonası’nın takvimde yer alan 8’inci ve son ralli organizasyonunu 22 Kasım 
2015, Pazar günü Mağusa – İskele anayolu üzerinde bulunan Bedis Piknik alanında 
gerçekleştirecektir. 
 
Merhum Fikri Macila anısına organize edilen ve sezonun final rallisi olan ‘’4.Fikri Macila Anı 
Ralli Sprint’’ şampiyonun adının belli olacağı bir yarışma olması nedeni ile de ayrı bir önem 
taşımaktadır.  
 
22 Kasım 2015 Pazar günü saat 12.00’da yarışın startının verilmesi ile başlayacak olan ralli, 
saat 17:00 da finiş görecek. Uzunluğu 3.0 Km olan Bedis Özel etabının 2 (iki) tur üzerinde 2 
(iki) defa geçilmesi ile yarış tamamlanmış olacak. 
 
Bedis özel seyirci etabında piknik alanında bulunan Start-Finiş noktası ile ekiplerin seyrine 
doyamayacağınız iki ağaç arasından yapacakları ‘U’ dönüşleri ile rallinin görsel kalitesine şahit 
olacaksınız. 
 
Otomobil Kurumu olarak hazırladığımız bu rehber sayesinde ralli hakkında geniş bilgiye sahip 
olacaksınız. 
 
Bedis Piknik alanı içerisinde bulunan izleme noktalarına ve piknik alanı içerisine araçlarınızı 
park etmemeye özen gösteriniz.  
Çevre temizliğine ve doğal güzelliğin korunmasına önem vermenizi rica ediyoruz. 
Seyir noktalarında ve özel etap içerisinde bulunan görevlilerin ikazlarına lütfen uyunuz. 
 
Ralli araçlarının normal standart araçlardan çok daha hızlı olduğunu unutmayınız. 
Yarışmacılarımız ve kendi can güvenliğiniz için seyrin yasak ilan edildiği noktalarda 
durmayınız.  
 
Can güvenliğiniz için son sayfada bulunan seyirci güvenlik uyarılarını dikkatlice okuyunuz. 
 
 
 
 
İyi Seyirler, 
Kuzey Kıbrıs Turing ve Otomobil Kurumu 

 
 
 
 

 
 
 



FİKRİ MACİLA  
ANI RALLY SPRINT 

 

 
 
 
 
START  : 22 Kasım 2015    Pazar          Saat: 12.00 
FINISH: 22 Kasım 2015     Pazar          Saat: 17.00 
 
 
YER: Bedis Piknik Bölgesi / Yeniboğaziçi 
 
 
 
ÖZEL ETAP – BEDİS  / 6.0 Km 
Mağusa – İskele anayolu üzerinde bulunan Salamis Harabelerinin ve Bedis Piknik alanına 
ayrılan çemberi göreceksiniz. Çemberden Bedis Beach Restoranta doğru dönünüz ve 700 
metre sonra sol tarafınızda piknik alanına giren toprak yol özel seyirci noktasına 
ulaşmaktadır. 
 
 
 
BEDİS ÖZEL SEYİRCİ NOKTASI 
İlk aracın startından yaklaşık 1 saat öncesinde seyir yerlerinizde olmanız gerekmektedir. 
Bedis Piknik alanı özel seyirci noktasıdır.  
  
 
 
SERVİS ALANI:  
Yarışan otomobillerin tamirat ve bakımlarının yapıldığı servis alanı, Ralli sırasında  gün 
boyunca aktif olarak çalışacak ve otomobiller tam 2 kez servis alanını ziyaret edecekler.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YARIŞMANIN TARİFİ 
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GENEL HARİTA 
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Ralli Nedir?  
Ralli, motor sporlarının en üst seviyesinde yer alan ve pilotların zamana karşı savaştıkları bir 
spordur. Ralliler, her türlü hava ve yol şartına insanın ve makinanın sınırlarını zorlayacak 
şekilde yapılır. Genelde yapıldığı zemine göre toprak ya da asfalt rallisi olarak adlandırılan 
rallilerde iki çeşit etap vardır.  
 
Özel Etap (Ö.E.): Tamamen trafiğe kapatılmış ve her türlü güvenlik önlemi alınmış 
yollardan oluşan ve yarışmacıların, teker teker start alarak zamana karşı yarıştıkları 
etaplardır. Rallilerde sıralama, özel etaplarda yapılan derecelere göre belirlenir.  
 
Rallide yarışan ekipler pilot ve co-pilot olarak iki kişiden oluşur. Pilot otomobili sürerken, co-
pilot kendisine yol notu olarak adlandırılan ve takip edilecek güzergahı gösteren kitapçıktan 
notlar okur. Rallide başarıya ulaşabilmek için pilot , co-pilot, otomobil ve servis ekibi 
bileşeni’nin büyük bir uyum ve konsantrasyon içinde birlikte çalışması gerekmektdir.  
 
Rallideki otomobiller genel olarak Grup A ve Grup N olarak ikiye arılır Grup A otomobiller 
sadece yarışlar için özel olarak hazırlanan ve perfonmansı yüksek olan otomobillerdir. Grup N 
otomobiller ise, günlük hayatta kullanılan otomobillerin üstünde, sadece güvenlikle ilgili 
değişikliklerin yapıldığı ve Grup A otomobillere oranla daha güçsüz olan araçlardır. Ralli 
otomobilleri, ayrıca motor hacimlerine göre sınıflara ayrılır. 
 

ANLAYIŞINIZ VE İŞBİRLİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUZ. 
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NOTLAR:  
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